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2, rue de Beauvais
AMIENS

03 22 22 20 45
* les honoraires sont à la charge de l’acquéreur

19 KMS DE L’HOPITAL SUD
MAISON de 250 m² hab., sous-sol, 
2 800 m² de terrain, chauff pompe 
à chaleur air-eau (1400€/an),  P.V.C 
D.V. DPE : C 

572 900 a FAI dont 4,16%*

REF. 4729

exclusivitÉ

AMIENS PROX COMMERCES Avenue Foy, 
AMIENOISE Compr: entrée sur séjour, cuisine, salle d’eau, 2 chambres, 
Chauffage Gaz naturel, menuiseries P.V.C Double vitrage, cave, DPE : D 

105 700 a FAI dont 6,77%*

REF. 4728

exclusivitÉ

AMIENS -ST MAURICE
MAISON avec courette 
Comp.: séjour, cuisine am., 3 chbres, 
SdE , fenêtres P.V.C D.V. DPE D

106 800 a FAI dont 6,8%*

REF. 4815

AMIENS SUD 
APPARTEMENT T2 
avec Parking en sous-sol.
DPE E

127 600 a FAI dont 6,33%*

REF. 4637

AMIENS METROPOLE SUD 
PAVILLON ELEVE SUR SOUS SOL 
bâti sur un terrain de 1445 m²   
offrant : séjour avec cfb, véranda, 
cuisine am., mezzanine, 3 chbres, 2 
SdB. DPE E 

262 400 a FAI dont 4,96%*

REF. 4606

AMIENS CENTRE VILLE
GARAGE sécurisé 

29 900 a FAI

REF. 2443

exclusivitÉ

BERNAVILLE
TERRAIN CONSTRUCTIBLE de 1603 
m² à 24,70€ le m² 

39 600 a FAI dont 10%*

REF. 4678

exclusivitÉ

AMIENS DIRECTION CAGNY MAISON 
de 151 m² hab., type longère. Comp : 
entrée, séjour-salon avec CFB, SàM, 
cuisine éq, SdB 3 chbres, mezzanine, 
P.V.C D.V, cave, gge, terrain de 391 
m²plein sud, DPE : C 

240 000 a FAI dont 4,35%*

REF. 4820
exclusivitÉ

AMIENS
PAVILLON INDIVIDUEL Comp. : en-
trée, séjour - salon, cuisine éq., 2 
chbres, SdE, à l’étage 4 chbres, SdB, 
fenêtres P.V.C D.V, terrain de 525 m², 
Commerces, écoles, collège à proxi-
mité. DPE C 

271 900 a FAI dont 4,58%*

REF. 4795

exclusivitÉ

BOVES (Bourg tous commerces), 
PAVILLON NEUF achevé le 8/10/2013
Conso d’énergie selon DPE 1431,87€ 
avec production d’eau chaude, sur-
face à chauffer 151,04 m². Le tout 
bâti sur 622 m². DPE D

299 000 a FAI dont 4,55%*

REF. 4673

exclusivitÉ


